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Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF CALIFICACIÓN

1 MORENO TIZÓN, DAVID ***6888** 20
2 CÁMARA CORRAL, DANIEL ***1424** 20
3 CARVAJAL HERRAIZ, MARIO ***9572** 20
4 CASTAÑO FERNÁNDEZ, CARLOS ***0421** 19,67
5 MARTIN SUAREZ, DANIEL ***3436** 19,56
6 MORAL LAVILLA, JORGE ***9761** 19,56
7 MUÑIZ ALONSO, SERGIO ***0078** 19,56
8 REGIDOR CASTILLO, JAVIER ***5173** 19,56
9 ROMÁN GARCÍA, DIEGO ***7614** 19,56

10 SALAZAR MARTIN, JAVIER ***3581** 19,56
11 ALBA PÉREZ, ALEJANDRO ***9788** 19,56
12 BELLO SÁNCHEZ, BELÉN ***2974** 19,56
13 CRUZ VELASCO, ALEJANDRO ***0330** 19,56
14 FORNIS HERRANZ, LÁZARO ***8321** 19,56
15 GALLARDO BLANCO, MIGUEL ***7623** 19,56
16 JIMÉNEZ CORNEJO, SERGIO ***4252** 19,56
17 MARTINEZ ARQUERO, FERNANDO ***6815** 19,33
18 GARRIDO LOPEZ, MIGUEL ***3329** 19,33
19 MONTERO SOTO, EDUARDO ***0210** 19,22
20 GALLEGO FONSECA, DANIEL DEL ***9419** 19,22
21 MARTÍN GÁLVEZ, SERGIO ***4747** 19,11
22 MUÑOZ GONZÁLEZ, IVÁN ***0196** 19,11
23 OSUNA MARTÍNEZ, ALVARO ***0747** 19,11
24 RICO SANCHEZ, RUBEN ***4653** 19,11
25 RUIPÉREZ TRAPERO, ALEJANDRO ***6100** 19,11
26 ENRIQUEZ DE SALAMANCA GAMBARA, ALEJANDRA ***2515** 19,11
27 GARCÍA-RAYO CORRALES, ALFREDO ***8344** 19,11
28 GÓMEZ TORNERO, ALEJANDRO ***2087** 19,11
29 HERNÁNDEZ GIL, MARIA NATALIA ***4374** 19,11
30 LOPEZ CARROBLES, RUBEN ***6310** 19,11
31 LÓPEZ PIMENTEL, VICTOR MANUEL ***5975** 19
32 PEÑARRUBIA NAVARRO, ENRIQUE ***3341** 18,89
33 ALCOCER PEREZ, ROBERTO JESUS ***9625** 18,89
34 MARCOS MAZCUÑAN, BORJA ***6369** 18,78
35 ASENSIO ANTÓN, GUILLERMO ***7992** 18,78
36 BARRIO DEL CASTILLO, ALBERTO DEL ***9259** 18,78
37 CECILIA PIÑOL, RAÚL LUIS ***2972** 18,78
38 JIMÉNEZ DE LUCAS, ALBERTO ***5967** 18,78
39 LÓPEZ SANZ, GUILLERMO ***2433** 18,78
40 ÁLVAREZ ÁLVAREZ, BORJA ***4227** 18,67
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41 ELICES SÁNCHEZ, PABLO ***6582** 18,67
42 GÓMEZ MARTÍN, MARCOS ***7993** 18,67
43 HERRANZ CARMONA, IVÁN ***8451** 18,67
44 LOPEZ DEL HIERRO SANZ, JAVIER ***7990** 18,67
45 MARTINO ZAMARRIEGO, CARLOS ***3002** 18,44
46 HERNANDEZ DE FRUTOS, MARIO ***7336** 18,44
47 LAMBEA HERNANSANZ, MANUEL ***7619** 18,44
48 LOPEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ***9296** 18,44
49 MOLINERO GOMEZ, VICTOR ***6051** 18,33
50 PARRAS MOLINERO, ALEJANDRO ***1794** 18,33
51 ALCALÁ VALVERDE, VÍCTOR MANUEL ***2290** 18,33
52 CASTRO BURGOS, JAIME ***5757** 18,33
53 GARCIA PAREDES, JAVIER ***0198** 18,33
54 JIMÉNEZ MARQUINA, ANDREA ***0045** 18,33
55 JIMÉNEZ TECLES, ENRIQUE ***2845** 18,33
56 LÓPEZ AMOR, MARIO ***4733** 18,33
57 MATEO PUEBLA, KEVIN ***4159** 18,22
58 MUÑOZ CASADO, DIEGO ***4317** 18,22
59 PAÑOS MARTÍN, DANIEL ***8449** 18,22
60 SERRANO CARRETERO, ANTONIO ***4613** 18,22
61 VAZQUEZ COLLADO, DANIEL ***7108** 18,22
62 FERNANDEZ KAFAEENEJAD, ANDRES ***4000** 18,22
63 GARCIA GUIJARRO, LUIS ENRIQUE ***9558** 18,22
64 GARCIA PEDRAZA, GUILLERMO ***7330** 18,22
65 PEREZ FERNANDEZ, HUGO ***3673** 18,11
66 GONZÁLEZ CÁNOVAS, PABLO ***3066** 18,11
67 PEREZ CHIRINOS BEHAMUD, MIGUEL ADAY ***8609** 18
68 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, JAVIER ***8608** 18
69 ALONSO CONCHA, RAUL ***8505** 18
70 BENITO MEJIAS, DANIEL ***7204** 18
71 COLMENARES CARRERO, PABLO ***1111** 18
72 FERNANDEZ NOVAIS, RUBEN ***6903** 18
73 GARCIA SAN JOSE, VICTOR ***2435** 18
74 GRAJALES PÉREZ, JOHAN STEVEN ***2882** 18
75 MORAN ARRANZ, DIEGO ***2538** 17,89
76 MURCIA SÁNCHEZ-MIGUEL, MIGUEL ÁNGEL ***8871** 17,89
77 PORRÓN LAFUENTE, ALBERTO ***0097** 17,89
78 ROSAL LOZANO, ALEJANDRO DEL ***7093** 17,89
79 VILLANUEVA KAN, DANIEL ***3949** 17,89
80 CAMACHO AMARO, FRANCISCO JAVIER ***4472** 17,89
81 CUERVO-ARANGO GONZALEZ-BLANCH, MIGUEL ***0762** 17,89
82 DONO CAMPOS, MANUEL ***1934** 17,89
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83 ENRÍQUEZ ECHARRI, BORJA ***9587** 17,89
84 ESCOBAR MASCUÑANO, SAMUEL ***2308** 17,89
85 JIMÉNEZ CASES, RODRIGO ***4045** 17,89
86 LOPEZ SANTOS, JUAN MIGUEL ***6536** 17,89
87 ORTIZ DE ZÁRATE RODRÍGUEZ, ALEJANDRO ***7720** 17,78
88 PEREDA CASTEJÓN, LUIS ***8380** 17,78
89 ROBLES RASAL, JARA ***3504** 17,78
90 TERRAZA PARRA, FERNANDO ***5396** 17,78
91 ARIAS BUENDÍA, LUIS ANTONIO ***3132** 17,78
92 CLEMENTE DÍAZ, JOAQUÍN ***9303** 17,78
93 DIEZ MARTIN, CARLOS ***3097** 17,78
94 FERNANDEZ TOBIAS, JAVIER ***2243** 17,78
95 GARCIA GARCÍA, ALFREDO ***7332** 17,78
96 GARCIA GARCIA, ARTURO ***4507** 17,78
97 GARCIA DE LA MORA ARIAS, SERGIO ***1062** 17,78
98 GARVÍ ROSA, MARIO ***4327** 17,78
99 GONZÁLEZ MEYER, GUILLERMO ***7956** 17,78

100 GUTIÉRREZ ÁLVAREZ URIBARRI, ALBERTO ***3260** 17,78
101 HERNANDEZ RODRIGUEZ, HUGO ***2446** 17,78
102 LÓPEZ PALENCIA, JOSÉ ***3335** 17,78
103 MORAN LOPEZ, ROBERTO ***8078** 17,67
104 MORENO RODRIGUEZ, PABLO ***7796** 17,56
105 PÉREZ HERREROS, JAVIER ***6751** 17,56
106 PUCHAL SOLÉ, MIGUEL ANGEL ***0217** 17,56
107 RUIZ-OLIVARES GUTIÉRREZ, SAMUEL ***5941** 17,56
108 TORRIJOS VELASCO, CARLOS ***5825** 17,56
109 ALONSO SANCHEZ, VICTOR ***6077** 17,56
110 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, IAN ***8654** 17,56
111 DOMINGOS GARCÍA, IVÁN ***4347** 17,56
112 FERNÁNDEZ PÉREZ, ALFONSO JOSÉ ***1577** 17,56
113 OROZCO SANZ, DAVID ***0406** 17,44
114 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VICTOR ***0384** 17,44
115 SOUSA ALBERDI, IVÁN ***2535** 17,44
116 ARRIBAS BALLESTEROS, JONATHAN DE ***7331** 17,44
117 BUITRAGO LOZANO, MARCOS ***7178** 17,44
118 GÓMEZ REYES, ALBERTO ***5328** 17,44
119 HERMANA RIVERA, JORGE ***9668** 17,44
120 LUQUE HERRANZ, GONZALO DE ***3165** 17,44
121 MARTÍNEZ ROBLEDO, ÁLVARO ***0041** 17,33
122 MOLINER FARJAS, RICARDO ***1998** 17,33
123 PINDADO GALÁN, SANTIAGO ***2468** 17,33
124 PRIETO TOSTADO, LUCAS ***0524** 17,33
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125 PRIMO BACO, RUBEN ***3248** 17,33
126 ROMERO RUBIO, JOSE JAVIER ***0105** 17,33
127 VEGA ZAMORANO, MARIO DE ***0299** 17,33
128 VELASCO ORIA DE RUEDA, IÑIGO ANDRÉS DE ***4582** 17,33
129 BURGUILLO ALGARA, DIEGO ***4291** 17,33
130 GARCÍA ORTIGOSA, JOSÉ CARLOS ***4809** 17,33
131 GARCIA RUIZ, JOSE ANTONIO ***4024** 17,33
132 GARCÍA-CARPINTERO LÓPEZ-TERCERO, JESÚS ***1059** 17,33
133 MARTÍNEZ REDONDO, MIGUEL ***8712** 17,22
134 MATEOS DE LA PEÑA, JOAQUÍN ***0638** 17,22
135 PEÓN MEDINA, JORGE ***4944** 17,22
136 RAMOS LÁZARO, VÍCTOR ***4197** 17,22
137 CALERO RODRÍGUEZ, JOSÉ MARÍA ***5928** 17,22
138 PASCUAL SAUERTEIG, SERGIO ***6344** 17,11
139 ENCINAS CONDE, RUBÉN ***8360** 17,11
140 JUSDADO NAVAS, RUBÉN ***8369** 17,11
141 LARA GÓMEZ, RICARDO ***7865** 17,11
142 MOREJUDO AYALA, DAVID ***8806** 17
143 MUÑOZ DE FRANCISCO, JAIME JESÚS ***2259** 17
144 NICOLAS MARTIN, ANGEL ***2939** 17
145 RODRÍGUEZ MARISQUIRENA, DIEGO ***7330** 17
146 TIRADO TENA, JORGE ***7465** 17
147 ALFÉREZ MARÍN, DONATO ***3265** 17
148 ALVAREZ MOLINA, JORGE ***1201** 17
149 CABA GRANADOS, DANIEL ***5890** 17
150 CASTILLO FERNANDEZ, DANIEL ***2022** 17
151 GUTIERREZ GONZALEZ, EDUARDO ***2707** 17
152 MANCHA GÓMEZ, SERGIO ***7431** 16,89
153 MASALAMANI PÉREZ, JALED ***9667** 16,89
154 NÚÑEZ MADERO, JUAN PABLO ***8052** 16,89
155 RAMÍREZ CALVO, IGNACIO ***2483** 16,89
156 ROPERO MARTÍN, RUBÉN ***0375** 16,89
157 SANCHEZ ELEJARDE, FRANCISCO JAVIER ***5972** 16,89
158 AGUILAR SANZ, IGNACIO ***6239** 16,89
159 ALVAREZ GONZALEZ, JAVIER ***9427** 16,89
160 BARRAGAN ESTEBAN, DANIEL ***4945** 16,89
161 BASCUÑANA CORALES, SAMUEL ***7305** 16,89
162 BASHIR RODRÍGUEZ, KHALID EL RAYAH ***4608** 16,89
163 BERZAL ALONSO, JOSÉ JAVIER ***0549** 16,89
164 GÓMEZ CALVO DE MORA, FERNANDO ***1042** 16,89
165 GUILLEN TOLEDANO, GONZALO ***6571** 16,89
166 HERAS ARCINIEGA, MIGUEL ***2370** 16,89
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167 LASO GONZÁLEZ, JOEL ***1399** 16,89
168 MERCHAN HUARACA, JUAN FERNANDO ***0251** 16,78
169 MONTOYA DE LA FUENTE, ALEJANDRO ***5886** 16,78
170 ROMAN GUERRERO, ANTONIO ELADIO ***4447** 16,78
171 ACUÑA SANCHEZ, ENRIQUE ***1188** 16,78
172 ARIAS ARDURA, JESÚS ANDRÉS ***5746** 16,78
173 GARCÍA GONZÁLEZ, SAMUEL ***8549** 16,78
174 GOZALO AGEJAS, JAIME ***7500** 16,78
175 IGLESIAS LÓPEZ, SERGIO ***9536** 16,78
176 NAVA PARDO, MARCOS ***0949** 16,67
177 PEÑA BASELGA, ANGEL ***0427** 16,67
178 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, CARLOS ***3630** 16,67
179 SÁNCHEZ-PUELLES PEÑARANDA, CARLOS ***6810** 16,67
180 BAYÓN VÁZQUEZ, JAVIER MANUEL ***7403** 16,67
181 CAZORLA MONTORO, JORGE ***9855** 16,67
182 DIAZ OLMEDA, DANIEL ***6617** 16,67
183 EGUIA RECUERO, DAVID ***5361** 16,67
184 FERNÁNDEZ DÍAZ, JORGE ***5959** 16,67
185 GARCÍA GALLARDO, IVÁN ***5752** 16,67
186 GARCÍA LORENZO, EMIL BÁRBARO ***6682** 16,67
187 GONZÁLEZ RODERO, JESÚS ***2959** 16,67
188 HERNÁNDEZ CALVO, ÁLVARO ***1592** 16,67
189 HERRERO LÓPEZ, DIEGO ***8839** 16,67
190 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, IVÁN ***3090** 16,67
191 MARTÍN QUINTANILLA, ADRIÁN ***0359** 16,56
192 MORA AMBRONA, DAVID ***0081** 16,56
193 ROMÁN PÉREZ, DANIEL ***8914** 16,56
194 VILLANUEVA SANTOS, IGNACIO ***3146** 16,56
195 AMORES VEGA, ANTONIO ***3499** 16,56
196 ARGÜELLES DOMÍNGUEZ, RUBÉN ***7842** 16,56
197 CAMPOS MADRIGAL, ISMAEL ***7575** 16,56
198 COLLADO ROSADO, JESÚS ***2461** 16,56
199 ESTRADA GANDÍA, ANDRÉS ***6607** 16,56
200 FERNÁNDEZ SERRANO, RUBEN ***7459** 16,56
201 GARCÍA GONZÁLEZ, DANIEL ***9893** 16,56
202 PALOMARES BECERRA, CRISTINA ***4145** 16,44
203 SANCHEZ MARTINEZ, SERGIO ***3759** 16,44
204 TARANCON DEL VALLE, ADRIAN ***8059** 16,44
205 VIVAS GARCIA, MARIO ***1765** 16,44
206 ANGULO LOPEZ, RAUL ***4840** 16,44
207 CABRERA DORADO, MANUEL ***1443** 16,44
208 CANO PULIDO, ALBERTO ***1839** 16,44
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209 FERNÁNDEZ GÓMEZ, DIEGO ***2520** 16,44
210 GUTIERREZ CORBACHO, GUILLERMO FRANCISCO ***4473** 16,44
211 HERRERO CAPILLA, PABLO ***1530** 16,44
212 LARA MORALES, ALVARO ***0268** 16,44
213 MARCIEL MORENILLA, RUBEN ***2068** 16,33
214 MUÑOZ RAMIREZ, SEBASTIAN DELFIN ***4918** 16,33
215 ROMÁN MASCARAQUE, RUBÉN ***0433** 16,33
216 TÉBAR PORTERO, JAVIER ***6385** 16,33
217 LOPEZ CANTERO, ADRIAN ***1546** 16,33
218 MARFIL FERNANDEZ, ANTONIO ***7055** 16,22
219 MARTIN ALAMO, SERGIO ***4896** 16,22
220 MARTINEZ DIEZ, FERNANDO ***3799** 16,22
221 MARTINEZ VELEZ, AITOR ***3431** 16,22
222 PELAEZ GÓMEZ, SERGIO ***0535** 16,22
223 REYES FERNANDEZ, MIGUEL ***6955** 16,22
224 RODRÍGUEZ PACHO, GONZALO ***5434** 16,22
225 VEGAS GARCIA, OSCAR ***4872** 16,22
226 BENITO PARRA, SANTIAGO ***8644** 16,22
227 CALVO CALVO, GONZALO ***0453** 16,22
228 CASADO MERINO, VICTOR ***6557** 16,22
229 CORDERO MARTÍN, MANUEL ***9935** 16,22
230 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ENRIQUE ***6802** 16,22
231 GARCIA RUBIO, FABIO ***6518** 16,22
232 ISACELAYA BARETTINI, EDER ***7256** 16,22
233 LAPIDO PINA, JORGE ***4381** 16,22
234 MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, ALEJANDRO ***1996** 16,11
235 OBIANG ESTEBAN, SAMUEL ***0680** 16,11
236 OLIVAS CAMPAYO, ADRIÁN ***5236** 16,11
237 SÁNCHEZ GRANDE, SERGIO ***2942** 16,11
238 CANAL PERAL, JORGE ***2888** 16,11
239 CHAPA CHAPINAL, BORJA ***0665** 16,11
240 FONT DE MORA PRADA, PELAYO FEDERICO ***9361** 16,11
241 INAREJO ARANDA, ENRIQUE ***6414** 16,11
242 MACARRO ROSADO, ANGEL ***6218** 16
243 MOLERO CARDEÑA, MARIO ***0000** 16
244 REAL RINCÓN, DANIEL DEL ***3910** 16
245 RODRÍGUEZ ADÁN, RUBÉN ***9972** 16
246 SALMERON RUIZ, MANUEL ***6910** 16
247 SÁNCHEZ DÍEZ, IVÁN ***9792** 16
248 VALLEJO LOPEZ, ROBERTO ***8980** 16
249 VALLEJO SÁNCHEZ, SERGIO ***8429** 16
250 ALBERCA DUEÑAS, SERGIO ***9999** 16
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251 AYMAT FILIPEK, DAVID CESAR ***0595** 16
252 BEDMAR GARCIA, JORGE ***6620** 16
253 CALERO GUTIERREZ, BRUNO ***3727** 16
254 GIMENO MOÑUX, DIEGO ***1286** 16
255 HERRERO MARIA, MARCO JOSE ***1167** 16
256 LÓPEZ GIL, FRANCISCO JAVIER ***5641** 16
257 MANCHÓN FERRERO, ISMAEL ***2480** 15,89
258 MARTIN CABELLO, JULIAN ***2555** 15,89
259 ONDO LOPEZ, CASIMIRO ***0355** 15,89
260 RAMA ALONSO, JORGE ***7227** 15,89
261 CALVO PUERTA, DANIEL ***5404** 15,89
262 CAMPO RUIZ, DAVID ***1279** 15,89
263 ELENA ALONSO, DANIEL ***6605** 15,89
264 GARCIA TEJERO, MARIO ***6444** 15,89
265 GARCIA DE CORTAZAR MEJIAS, BIDARI ***6828** 15,89
266 MANZANARES NEGRO, LUCIA ***6005** 15,78
267 MORENO RODRÍGUEZ, LUIS ***9517** 15,78
268 PEREZ MARTIN DEL BURGO, MARCOS ***8717** 15,78
269 ROSA GIL, DAVID DE LA ***1970** 15,78
270 SCHLEISSNER SÁNCHEZ, ÁLVARO ***2142** 15,78
271 BLÁZQUEZ FERNÁNDEZ, GERMÁN ***1343** 15,78
272 GARCIA-RUIZ CARLOS-ROCA, IGNACIO ***1546** 15,78
273 MARTINEZ GALVAÑ, IVAN ***6770** 15,67
274 PEREZ DIEZ, ALEJANDRO ***1794** 15,67
275 PINTO HOYAS, JAVIER ***5942** 15,67
276 RALLO DE LA CRUZ, CARLOS ***9257** 15,67
277 RIAÑO DE LA CRUZ, DIEGO ***2128** 15,67
278 ROMÁN MASCARAQUE, IVÁN ***1331** 15,67
279 SANCHEZ BONILLA, CARLOS ***5497** 15,67
280 BARRANCO MAROTO, PABLO ***1219** 15,67
281 CASTILLO ZAPATA, ADRIÁN ***5222** 15,67
282 MARTÍN PÉREZ, MARIO ***0146** 15,56
283 NÚÑEZ MADERO, VÍCTOR ***8052** 15,56
284 PÉREZ MELCHOR, FERNANDO ***2617** 15,56
285 RAMIRO GONZÁLEZ, VÍCTOR ***3849** 15,56
286 RODRIGUEZ VALERO, DANIEL ***4619** 15,56
287 RUBIO SANCHEZ, JORGE ***1083** 15,56
288 SUAREZ PRAT, VICTOR ***9844** 15,56
289 VIEDMA MARTINEZ, JOSE DANIEL ***0090** 15,56
290 ARROGANTE ROMERO, JULIO ***7586** 15,56
291 BARBA MORALES, JAVIER ***4990** 15,56
292 BURGOS BENITO, FRANCISCO JAVIER ***6490** 15,56
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293 FERNANDEZ PEREZ, PABLO ***5585** 15,56
294 GARCIA SANTOS-GARCIA, ANTONIO ***6314** 15,56
295 JIMÉNEZ CASTAÑOS, JUAN MANUEL ***2684** 15,56
296 JIMÉNEZ MEDINA, GABRIEL ***8268** 15,56
297 RACIONERO REAL, DIEGO ***3465** 15,44
298 ROBLES ALMENARA, IVÁN ***4619** 15,44
299 ROJAS CIUDAD, JOSE DANIEL ***9733** 15,44
300 ALCAÑIZ MARTIN, ANGEL LUIS ***2704** 15,44
301 ANTOLIN ARANDA, PABLO ***7868** 15,44
302 BENITO ORTEGA, JESÚS ALBERTO ***9878** 15,44
303 CUADRADO CHULVI, PABLO ***0466** 15,44
304 DIAZ SANCHEZ, PABLO ***5060** 15,44
305 ILLUECA MARTÍNEZ, FRANCISCO ***6307** 15,44
306 ITURRALDE SUAREZ, IGNACIO ***8590** 15,44
307 PEREZ NIETO, ENRIQUE ***6366** 15,33
308 REQUEJADO PÉREZ, ALEJANDRO ***0356** 15,33
309 SANCHO MARTIN DE LA FUENTE, VICTOR ***0198** 15,33
310 SAZ YUNQUERA, PABLO ***4096** 15,33
311 VELASCO LOPEZ, LORENZO ***9544** 15,33
312 VELÁZQUEZ CAMPA, RODRIGO ***7150** 15,33
313 CÁCERES DELGADO, ALEJANDRO ***6822** 15,33
314 ENCINA MARTÍNEZ DE ALEGRÍA, VICTOR DE LA ***6536** 15,33
315 FERNÁNDEZ DÍAZ, VÍCTOR ***2118** 15,33
316 FIGUEROA PLAZA, SERGIO ***8708** 15,33
317 GARCIA VEGA-LEAL, JAIME EUSEBIO ***3656** 15,33
318 GIL RODRIGUEZ, DAVID ***0990** 15,33
319 GOMEZ-CANO SAMPEDRO, BORJA ***7126** 15,33
320 MARTIN ROA, JOSE ANTONIO ***2088** 15,22
321 NACIMIENTO VALLEJO, ALEJANDRO DEL ***1061** 15,22
322 PASAMAR LOPEZ, JORGE ***4562** 15,22
323 RODRIGUEZ GARCIA, CARLOS ***5736** 15,22
324 BERNAL MIRANDA, FRANCISCO ***2225** 15,22
325 CASTILLA SANTOS, ÁLVARO ***7078** 15,22
326 DORADO PASTRANA, ENRIQUE ***5383** 15,22
327 GARCIA FLOREZ, IGNACIO ***6192** 15,22
328 GARCIA JIMENEZ, DAVID ***4554** 15,22
329 MARTÍNEZ MEROÑO, CÁNDIDO ***4952** 15,11
330 MOLINA SANCHEZ, AGUSTIN ***2024** 15,11
331 MORENO TEJADA, GORKA XABIER ***5062** 15,11
332 MURGA DE CARCER, JOSE DE ***1394** 15,11
333 VÁZQUEZ PESCADOR, DANIEL ***6766** 15,11
334 VILLA VILLAHERMOSA, JESÚS ***6094** 15,11
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335 ZAMORA GOLDEROS, DANIEL ***5407** 15,11
336 BARRERO CASTRILLON, JUAN CAMILO ***3876** 15,11
337 CARRAL DURÁNTEZ, BEATRIZ ***3048** 15,11
338 CHIRLAQUE COLOMA, MATEO ***4762** 15,11
339 FERNANDEZ GARCIA, ALVARO ***0367** 15,11
340 GÁLVEZ JARÉN, CARLOS ALBERTO ***2422** 15,11
341 GÓMEZ JIMÉNEZ, SERGIO ***3749** 15,11
342 PEÑAFIEL GÓMEZ, ALEJANDRO ***6426** 15
343 VILURTA UCEDA, NACHO ***9629** 15
344 ARNAIZ VALDIVIA, JAVIER DE ***2982** 15
345 CEJAS BRAVO, JERONIMO ***8525** 15
346 GOMEZ MORENO, GUILLERMO ***5418** 15
347 HERVÁS LÁZARO, CARLOS ***8146** 15
348 LOPEZ GORDILLO, MIGUEL ***0185** 15
349 PEREA HERNÁNDEZ, MARCOS ***0978** 14,89
350 ROJO ORTIZ, JESÚS RAÚL ***3719** 14,89
351 CASTAÑO FERRERO, DANIEL ***2382** 14,89
352 GARCIA LOPEZ, MIGUEL ANGEL ***2866** 14,89
353 LÓPEZ ARENILLAS, ÁLVARO ***7171** 14,89
354 MARQUES ALVAREZ, DANIEL ***9937** 14,78
355 REY ÁLVAREZ, SAMUEL ***9090** 14,78
356 RICOTE HERNÁNDEZ, ALEJANDRO ***2028** 14,78
357 TAFUR PERAL, JANO ***9484** 14,78
358 BONILLA JUNCOS, GABRIEL ***5890** 14,78
359 BRAVO BLÁZQUEZ, JAVIER ***5059** 14,78
360 COLLADO MORENO, OSCAR ***8546** 14,78
361 FUENTES GALLEGO, JAIRO ***9132** 14,78
362 GONZÁLEZ CUEVAS, DANIEL ***9807** 14,78
363 POZO CARRASCO, JUAN CARLOS DEL ***8032** 14,67
364 QUESADA TOCADOS, MANUEL ***9520** 14,67
365 ROMERO MÍNGUEZ, CARLOS CÉSAR ***5643** 14,67
366 SANCHEZ ANDUJAR, ALEJANDRO ***5197** 14,67
367 SEPÚLVEDA JORCANO, ENRIQUE ***4041** 14,67
368 SERRADILLA CANDIL, RUBÉN ***4165** 14,67
369 GARCÍA MARTÍN, ÓSCAR ***7609** 14,67
370 GRECIANO GARCÍA, VÍCTOR ***1557** 14,67
371 GUADARRAMA LEON, JAVIER ***8171** 14,67
372 GUTIERREZ YUBERO, EDUARDO ***1673** 14,67
373 LOPEZ CASADO, OSCAR ***2214** 14,67
374 RODRIGO RAMOS, ALBERTO ***2100** 14,56
375 SÁNCHEZ MANJAVACAS, DAVID ***5155** 14,56
376 TORRES CHAMORRO, RAMON ***4758** 14,56
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377 ABADES VILCHES, KATWYN ***3778** 14,56
378 CASTRO CONSTANZA, FERNANDO ***6632** 14,56
379 GARCIA SERRANO, ALEJANDRO ***0263** 14,56
380 GÓMEZ LORENZO, JACOBO ÁNGEL ***1879** 14,56
381 GOMEZ NUÑEZ, MARIO ***4360** 14,56
382 PALOMINO HUERTA, DIEGO ***5628** 14,44
383 PEÑUELA CRISTOBAL, MIGUEL ***8691** 14,44
384 ESPEJEL ORDUÑA, MARCOS ***0530** 14,44
385 FERNÁNDEZ ROBLES, OSCAR ***9062** 14,44
386 MORENO BANDA, ISMAEL ***3796** 14,33
387 VAZQUEZ MORENO, RAFAEL ***1055** 14,33
388 DIAZ BEDMAR, MANUEL ***6906** 14,33
389 ENCABO DE LA FUENTE, JORGE ***1466** 14,33
390 FRANCO CAÑESTRO, JULIÁN ***9952** 14,33
391 GONZÁLEZ MONTALVO, DANIEL ***4933** 14,33
392 LAGUNA SEGURA, ERIC ADRIAN ***7256** 14,33
393 MAZO DE LA CRUZ, JOSE LUIS ***8134** 14,22
394 PORTERO ESTABIEL, JAVIER ***0885** 14,22
395 RODRIGUEZ POZAS, JAIME ***2034** 14,22
396 SORIA PINEÑO, JORGE ***9805** 14,22
397 BOSQUE GARCIA, JUAN CARLOS ***2002** 14,22
398 DUCHEL GARCIA, JORGE ***6662** 14,22
399 GARCIA CARMENA, GUILLERMO ***4213** 14,22
400 GARCIA ESCRIBANO, SILVIA ***4408** 14,22
401 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, SANTIAGO ***3098** 14,22
402 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, ISMAEL ***0712** 14,22
403 TORO UTRERO, MARIO DE ***4440** 14,11
404 MORILLAS SOTO, VÍCTOR RODRIGO ***2545** 14
405 REYES BLÁZQUEZ, JULIO ALBERTO ***6632** 14
406 SÁNCHEZ BARCO, OMAR ***9756** 14
407 SIMON MARTIN, NICOLAS ***3668** 14
408 BENITO GONZÁLEZ, ISMAEL ***1237** 14
409 CRUZ MARTIN, SERGIO DE LA ***9218** 14
410 GRAU SAPIÑA, DIEGO ***5995** 14
411 HERNANDEZ PEREIRA, ALVARO ***3365** 14
412 JIMENEZ GIL, DANIEL ***6063** 14
413 MARIN RODRÍGUEZ, JOSÉ LUIS ***9242** 13,89
414 MENÉNDEZ MARTÍNEZ, MARIO ***5882** 13,89
415 SAEZ SIERRA, JUAN ***1645** 13,89
416 ESTEBAN CRUZADO, PABLO ***9137** 13,89
417 ESTEBAN PILAR, JOSÉ MARÍA ***6376** 13,89
418 GARCIA CALDERON, VICTOR ***4095** 13,89
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419 MARCOS MORAL, PABLO ***3918** 13,78
420 RODRIGUEZ DIAZ, MIGUEL ANGEL ***2637** 13,78
421 SANCHEZ RODRIGUEZ, CARLOS ***3398** 13,78
422 TEJEDOR PEREZ, ALVARO ***4479** 13,78
423 ABUBAKRA ABUBAKRA, YASER ***6600** 13,78
424 ALCANTARA ACOSTA, IVAN ***4517** 13,78
425 CACERES NAVARRO, VICTOR MANUEL ***7738** 13,78
426 CALDERÓN DE LA BARCA MARTÍNEZ, VÍCTOR HUGO ***6547** 13,78
427 CANTERO LUQUE, HUGO ***5577** 13,78
428 CRIADO BELANDO, JOSE ANGEL ***6102** 13,78
429 JIMÉNEZ LÓPEZ, ÁLVARO ***6077** 13,78
430 JIMENEZ VEGAS, EDUARDO ***1473** 13,78
431 LUZON BARRIGA, CRISTIAN ***5976** 13,78
432 PÉREZ LARA, ADRIÁN ***0397** 13,67
433 PUENTE CARRETERO, JOSE FELIX ***0468** 13,67
434 SANZ NAVARES, JAVIER ***0153** 13,67
435 CASTILLO GARDE, ÁLVARO DEL ***0401** 13,67
436 LOPEZ MARQUEZ, FRANCISCO ***9400** 13,67
437 ORTEGA DEL VALLE, RUBEN ***5094** 13,56
438 SÁNCHEZ CÉSPEDES, ADRIÁN ***7814** 13,56
439 STEFANOV VESELINOV, SVILEN ***0036** 13,56
440 ARROYO SIERRA, ALEJANDRO ***3400** 13,56
441 HERAS DOMÍNGUEZ, MARIO ***7560** 13,56
442 HERNANDEZ TOMAS, JAVIER ***6838** 13,56
443 LÓPEZ COLLADO, SERGIO ***6801** 13,56
444 RAMOS GARCIA, RAUL ***6264** 13,44
445 ZAMORANO GRANADOS, RAFAEL ***6137** 13,44
446 DIAZ CARDENAS, JORGE JAVIER ***3314** 13,44
447 MANZANO GARCÍA, JAIME ***6524** 13,33
448 MARTÍNEZ MONTERO, JORGE ***2038** 13,33
449 MATEO MERINO, GONZALO ***4116** 13,33
450 NUTE IVALDI, LUIS EDUARDO ***2076** 13,33
451 OLIVÁN DEL PINO, ROMÁN ***5337** 13,33
452 RODRÍGUEZ LAGUNA, CARLOS ***2040** 13,33
453 ROSILLO DAZA, JORGE ***8703** 13,33
454 BERROCAL LAGUNA, RAÚL ***9379** 13,33
455 CAMPOS CALLE, PABLO ***7513** 13,33
456 DIAZ VALHERMOSO, CRISTIAN ***0965** 13,33
457 MAESTRE CASAS, CARLOS ***3639** 13,22
458 PICAZO LOZANO, ISMAEL ***5417** 13,22
459 RODRIGUEZ SANCHEZ, NELSON ***3106** 13,22
460 BEJERANO MARTIN, CARLA ***5838** 13,22
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461 CEREZO LORENZO, IGNACIO ***3355** 13,22
462 GARCÍA URBINA, VÍCTOR ***7511** 13,22
463 GONDÍN VALDERRÁBANO, MAYKE ***9566** 13,22
464 GONZALEZ DIAZ DE LA CEBOSA, RUBEN ***2606** 13,22
465 HERREROS RAMOS, JORGE ***1683** 13,22
466 OTERO VALETA, IGNACIO ***7774** 13,11
467 GONZÁLEZ BLÁZQUEZ, JORGE ***1757** 13,11
468 GRANDA ARMENDARIZ, ALVARO ***5980** 13,11
469 HIDALGO AMAYA, CESAR AUGUSTO ***5950** 13,11
470 MEDINA MARTÍNEZ, RUBÉN ***0394** 13
471 PABLOS DE DIEGO, DANIEL DE ***6407** 13
472 ROBLEDO QUIÑONERO, BORJA ***5234** 13
473 ROJAS DAZA, IVAN ***2938** 13
474 CASTELLÓ MASA, IGNACIO ***9078** 13
475 GAGO DOMINGUEZ, LUCIA ***3928** 13
476 MARTIN ARAGON, CESAR ***1062** 12,89
477 MORA GONZALEZ, DANIEL ***3412** 12,89
478 SÁNCHEZ GADEA, FRANCISCO JAVIER ***6045** 12,89
479 YANGUAS CUBO, ALEJANDRO ***7410** 12,89
480 ANTIGA TORRES, DIEGO ***5959** 12,89
481 GARCIA SORIANO, ALBERTO ***8810** 12,89
482 GARRIDO-LESTACHE RIPOLL, BORJA ***8144** 12,89
483 JUNOY ORTEGA, FERNANDO ***1003** 12,89
484 LOBATO MORENO, JOSÉ ***0095** 12,89
485 PÉREZ MARTÍNEZ, ELENA ***7660** 12,78
486 RENESES GADEA, PABLO ***7001** 12,78
487 SERRANO IGLESIAS, JORGE ***5631** 12,78
488 AMARELLE JARAIZ, ANDRÉS ***8766** 12,78
489 ARA CRUZ, PEDRO ***9445** 12,78
490 BERENGUER SANCHEZ, ANGEL ***8932** 12,78
491 CARMONA BORREGO, DANIEL ***8586** 12,78
492 FERNANDEZ SANZ, MIGUEL ***6946** 12,78
493 MARTINEZ JIMENEZ, DAVID ***5090** 12,67
494 PÉREZ CUEVAS, IVÁN ***7459** 12,56
495 RODRIGO MARRERO, JUAN ***7047** 12,56
496 BLAZQUEZ ALONSO, MARCOS ***0094** 12,56
497 FERRERAS DE CEA, VICTOR ***9193** 12,56
498 MARIN GARRIDO, ADRIAN ***4230** 12,44
499 MARQUÉS GARCÍA, DAVID ***7554** 12,44
500 MORALES BELLO, ALEJANDRO ***6698** 12,44
501 PÉREZ DELGADO, JUAN ***2670** 12,44
502 REY GARRIDO, ENRIQUE ***1803** 12,44
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503 AGUILAR MATEU, MIGUEL ***9515** 12,44
504 ANDRES MARTIN, GONZALO ***3551** 12,44
505 GARCIA VICARIO, JORGE ***4320** 12,44
506 HERNANDEZ SANCHEZ, FERNANDO ***1690** 12,44
507 PANTOJA DORDA, ALVARO ***1370** 12,33
508 HERRANZ LLORENTE, MIGUEL ***6134** 12,33
509 APARICIO QUIÑONES, NATALIA ***8243** 12,22
510 DURÁN GARCÍA, DANIEL ***5269** 12,22
511 GOMEZ BECEIRO, JOSE IVAN ***4084** 12,22
512 PÉREZ GARCÍA-OCEJO, JORGE ***4275** 12,11
513 SANCHEZ CALDERON, JUAN EMILIO ***1959** 12,11
514 SANTOS VAREA, JUAN SEBASTIÁN ***7134** 12,11
515 CALLEJA GOMEZ, JAIRO ***4096** 12,11
516 JARAMILLO GARCÍA DE CASTRO, GONZALO ***0145** 12,11
517 LORANCA BARRACHINA, SERGIO ***0964** 12,11
518 MARCO ALIJA, GUILLERMO ***1213** 12
519 MARTINEZ DURAN, DANIEL ***4358** 12
520 PARDO HURTADO, MANUEL ***0717** 12
521 SÁNCHEZ CAÑADAS, ADRIÁN ***2359** 12
522 BUENO BARBA, JAIME ***0407** 12
523 FERNÁNDEZ MARTÍN, RAMIRO ***5112** 12
524 HERRERO HOYA, LUIS ***9389** 12
525 MUÑOZ RUIZ, CARLOS ***0301** 11,89
526 PÉREZ ÁLVAREZ, JUAN GABRIEL ***3870** 11,89
527 MARTÍN CANTÁN, JAIME ***5503** 11,78
528 CERVANTES ALISES, DAVID ***0657** 11,78
529 EXTREMERA NÚÑEZ, FRANCISCO JOSÉ ***6854** 11,78
530 GARCIA VEGAS, IGNACIO ***2924** 11,78
531 RUIZ DÍEZ, PABLO ***6449** 11,67
532 AGUAYO SÁNCHEZ-IZQUIERDO, JUAN ***2445** 11,67
533 GÓMEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ JAVIER ***0421** 11,67
534 OCAMPOS MARTIN, MIGUEL ***6745** 11,56
535 RIVERA ALVAREZ, ANTONIO ***4623** 11,56
536 ROBLES BERNALDO DE QUIRÓS, MIGUEL ***6868** 11,56
537 SEGOVIA SERRANO, MIGUEL ÁNGEL ***0350** 11,56
538 BAYO SAN JUAN, MIKEL ***8992** 11,56
539 CORRALES LOPEZ, ADRIAN ***4596** 11,56
540 ESCOSURA GUERRERO, DAVID DE LA ***8800** 11,56
541 GIL GONZALEZ, PEDRO ***0094** 11,56
542 DUEÑAS BRAVO, DAVID ***2088** 11,44
543 FRANCISCO DOMÍNGUEZ, ADRIÁN DE ***8194** 11,33
544 GARCIA BEKKELI, DANIEL ***7316** 11,33



PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL INGRESO EN EL CUERPO DE BOMBEROS DE LA COMUNIDAD DE 
MADRID, ESCALA EJECUTIVA U OPERATIVA, CATEGORÍA DE BOMBERO ESPECIALISTA, PUESTOS DE 
BOMBERO ESPECIALISTA CONDUCTOR, GRUPO C, SUBGRUPO C1, CONVOCADAS MEDIANTE ORDEN 
2780/2023, DE 10 DE NOVIEMBRE, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO (B.O.C.M. 
DE 28 DE NOVIEMBRE; CORRECCIÓN DE ERRORES EN EL B.O.C.M. DE 26 DE ENERO DE 2024), Y CUYO 
NÚMERO DE PLAZAS FUE OBJETO DE AMPLIACIÓN POR ORDEN 2233/2024, DE 4 DE SEPTIEMBRE, DE 

LA MENCIONADA CONSEJERÍA (B.O.C.M. DE 13 DE SEPTIEMBRE)

RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PRIMER EJERCICIO DE LA OPOSICIÓN

ORDEN DE PUNTUACIÓN - TURNO LIBRE

545 GUTIÉRREZ VALVERDE, PABLO ***9247** 11,33
546 MARTINEZ ALVARADO, HILARIO ***2828** 11,22
547 NARANJO GRANADOS, FRANCISCO ***2317** 11,22
548 CUESTA CÁCERES, ÁLVARO ***9156** 11,22
549 GAGLIARDI DOMINGUEZ, ALBA MARIA ***6198** 11,22
550 MARTÍN ARREBOLA, EMILIO JOSÉ ***3938** 11,11
551 ALBA SILGADO, DAVID ***3045** 11,11
552 CORRAL GARCÍA, GUILLERMO ***6106** 11,11
553 MANZANAS GONZÁLEZ, RUBÉN ***0346** 11
554 MERELO RECIO, SERGIO ***1877** 11
555 GARCÍA MATEO, RAÚL ***6697** 11
556 GARCÍA RODRÍGUEZ, DAVID ***9217** 11
557 GÓMEZ GARCÍA, VICTOR ***7425** 11
558 OCAÑA SANTOS, ALEJANDRO ***9454** 10,89
559 ZAMORA RAZOLA, DANIEL ***1558** 10,89
560 MONTERO CALVO, ALEJANDRO ***5467** 10,78
561 MORENO RASO, FRANCISCO JAVIER ***7173** 10,78
562 NARANJO CARO, MIGUEL ***2195** 10,78
563 RODRIGUEZ HERRERA, PABLO ***3452** 10,78
564 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO ***7079** 10,78
565 HUERTAS MENÉNDEZ, PABLO ***5487** 10,78
566 PINTOS RODRÍGUEZ, DAVID ***6619** 10,67
567 PIZARRO JIMENEZ, JAVIER ***9949** 10,67
568 ROMERO TARODO, JORGE ***9186** 10,67
569 ROSAL PESQUERA, ALFONSO DEL ***2541** 10,67
570 VILLA SÁNCHEZ, DANIEL DE LA ***7771** 10,67
571 CABEZALI JIMÉNEZ, ALEJANDRO ***0041** 10,67
572 CABRERO DE CASTRO, DAVID ***0243** 10,67
573 MARTÍNEZ DE LA PUENTE, JACOBO ***2656** 10,56
574 NÚÑEZ LÓPEZ, AITOR ***9695** 10,56
575 QUILEZ GUERRA, CARLOS ***2889** 10,56
576 FERNANDEZ RUIZ, LAYO ***4243** 10,56
577 FRÍAS CHINARRO, GUILLERMO ***3869** 10,56
578 NÚÑEZ VELÁSQUEZ, ALEJANDRO ***6900** 10,44
579 BERMEJO PÉREZ, FERNANDO ***2493** 10,44
580 BRAVO GARCÍA, DIEGO ***5763** 10,44
581 DURAN CERRO, JAIME ***3156** 10,44
582 GOMEZ DE PARADA ELUA, ALVARO ***8101** 10,44
583 GONZALEZ CASILLAS, ALBA ***7469** 10,44
584 NIETO MELGAREJO, SERGIO ***1721** 10,33
585 SANCHEZ FERNANDEZ, ROBERTO ***7821** 10,33
586 SECO MUÑOZ, ANTONIO LUIS ***5424** 10,33



PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL INGRESO EN EL CUERPO DE BOMBEROS DE LA COMUNIDAD DE 
MADRID, ESCALA EJECUTIVA U OPERATIVA, CATEGORÍA DE BOMBERO ESPECIALISTA, PUESTOS DE 
BOMBERO ESPECIALISTA CONDUCTOR, GRUPO C, SUBGRUPO C1, CONVOCADAS MEDIANTE ORDEN 
2780/2023, DE 10 DE NOVIEMBRE, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO (B.O.C.M. 
DE 28 DE NOVIEMBRE; CORRECCIÓN DE ERRORES EN EL B.O.C.M. DE 26 DE ENERO DE 2024), Y CUYO 
NÚMERO DE PLAZAS FUE OBJETO DE AMPLIACIÓN POR ORDEN 2233/2024, DE 4 DE SEPTIEMBRE, DE 

LA MENCIONADA CONSEJERÍA (B.O.C.M. DE 13 DE SEPTIEMBRE)

RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PRIMER EJERCICIO DE LA OPOSICIÓN

ORDEN DE PUNTUACIÓN - TURNO LIBRE

587 DOÑORO DOMINGUEZ, GABRIEL ***0641** 10,33
588 HUÉLAMO MALDONADO, RICARDO ***3356** 10,33
589 MADRID CÁMARA, MARIO ***6685** 10,22
590 PUERTO CLEMENTE, ADRIÁN ***6925** 10,22
591 DOMÍNGUEZ CARDOSO, JAVIER ***0275** 10,22
592 MACHADO CARNÉS, CARLOS ADRIÁN ***8373** 10,11
593 PAREDES GÓMEZ, EMILIO JOSÉ ***9224** 10,11
594 RUBIO CAMPOS, PABLO TOMAS ***2728** 10,11
595 CORDERO CORDÓN, GUILLERMO ***3161** 10,11
596 FERNÁNDEZ VILHETE, SERGIO ANTONIO ***9389** 10,11



Nº ORDEN APELLIDOS Y NOMBRE NIF CALIFICACIÓN

377 ABADES VILCHES, KATWYN ***3778** 14,56
423 ABUBAKRA ABUBAKRA, YASER ***6600** 13,78
171 ACUÑA SANCHEZ, ENRIQUE ***1188** 16,78
532 AGUAYO SÁNCHEZ-IZQUIERDO, JUAN ***2445** 11,67
503 AGUILAR MATEU, MIGUEL ***9515** 12,44
158 AGUILAR SANZ, IGNACIO ***6239** 16,89
11 ALBA PÉREZ, ALEJANDRO ***9788** 19,56

551 ALBA SILGADO, DAVID ***3045** 11,11
250 ALBERCA DUEÑAS, SERGIO ***9999** 16
51 ALCALÁ VALVERDE, VÍCTOR MANUEL ***2290** 18,33

424 ALCANTARA ACOSTA, IVAN ***4517** 13,78
300 ALCAÑIZ MARTIN, ANGEL LUIS ***2704** 15,44
33 ALCOCER PEREZ, ROBERTO JESUS ***9625** 18,89

147 ALFÉREZ MARÍN, DONATO ***3265** 17
69 ALONSO CONCHA, RAUL ***8505** 18

109 ALONSO SANCHEZ, VICTOR ***6077** 17,56
40 ÁLVAREZ ÁLVAREZ, BORJA ***4227** 18,67

159 ALVAREZ GONZALEZ, JAVIER ***9427** 16,89
148 ALVAREZ MOLINA, JORGE ***1201** 17
110 ÁLVAREZ RODRÍGUEZ, IAN ***8654** 17,56
488 AMARELLE JARAIZ, ANDRÉS ***8766** 12,78
195 AMORES VEGA, ANTONIO ***3499** 16,56
504 ANDRES MARTIN, GONZALO ***3551** 12,44
206 ANGULO LOPEZ, RAUL ***4840** 16,44
480 ANTIGA TORRES, DIEGO ***5959** 12,89
301 ANTOLIN ARANDA, PABLO ***7868** 15,44
509 APARICIO QUIÑONES, NATALIA ***8243** 12,22
489 ARA CRUZ, PEDRO ***9445** 12,78
196 ARGÜELLES DOMÍNGUEZ, RUBÉN ***7842** 16,56
172 ARIAS ARDURA, JESÚS ANDRÉS ***5746** 16,78
91 ARIAS BUENDÍA, LUIS ANTONIO ***3132** 17,78

344 ARNAIZ VALDIVIA, JAVIER DE ***2982** 15
116 ARRIBAS BALLESTEROS, JONATHAN DE ***7331** 17,44
290 ARROGANTE ROMERO, JULIO ***7586** 15,56
440 ARROYO SIERRA, ALEJANDRO ***3400** 13,56
35 ASENSIO ANTÓN, GUILLERMO ***7992** 18,78

251 AYMAT FILIPEK, DAVID CESAR ***0595** 16
291 BARBA MORALES, JAVIER ***4990** 15,56
160 BARRAGAN ESTEBAN, DANIEL ***4945** 16,89
280 BARRANCO MAROTO, PABLO ***1219** 15,67

ORDEN ALFABÉTICO - TURNO LIBRE

RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PRIMER EJERCICIO DE LA OPOSICIÓN

PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL INGRESO EN EL CUERPO DE BOMBEROS DE LA COMUNIDAD DE 
MADRID, ESCALA EJECUTIVA U OPERATIVA, CATEGORÍA DE BOMBERO ESPECIALISTA, PUESTOS DE 
BOMBERO ESPECIALISTA CONDUCTOR, GRUPO C, SUBGRUPO C1, CONVOCADAS MEDIANTE ORDEN 
2780/2023, DE 10 DE NOVIEMBRE, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO (B.O.C.M. 
DE 28 DE NOVIEMBRE; CORRECCIÓN DE ERRORES EN EL B.O.C.M. DE 26 DE ENERO DE 2024), Y CUYO 
NÚMERO DE PLAZAS FUE OBJETO DE AMPLIACIÓN POR ORDEN 2233/2024, DE 4 DE SEPTIEMBRE, DE 

LA MENCIONADA CONSEJERÍA (B.O.C.M. DE 13 DE SEPTIEMBRE)



ORDEN ALFABÉTICO - TURNO LIBRE

RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PRIMER EJERCICIO DE LA OPOSICIÓN

PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL INGRESO EN EL CUERPO DE BOMBEROS DE LA COMUNIDAD DE 
MADRID, ESCALA EJECUTIVA U OPERATIVA, CATEGORÍA DE BOMBERO ESPECIALISTA, PUESTOS DE 
BOMBERO ESPECIALISTA CONDUCTOR, GRUPO C, SUBGRUPO C1, CONVOCADAS MEDIANTE ORDEN 
2780/2023, DE 10 DE NOVIEMBRE, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO (B.O.C.M. 
DE 28 DE NOVIEMBRE; CORRECCIÓN DE ERRORES EN EL B.O.C.M. DE 26 DE ENERO DE 2024), Y CUYO 
NÚMERO DE PLAZAS FUE OBJETO DE AMPLIACIÓN POR ORDEN 2233/2024, DE 4 DE SEPTIEMBRE, DE 

LA MENCIONADA CONSEJERÍA (B.O.C.M. DE 13 DE SEPTIEMBRE)

336 BARRERO CASTRILLON, JUAN CAMILO ***3876** 15,11
36 BARRIO DEL CASTILLO, ALBERTO DEL ***9259** 18,78

161 BASCUÑANA CORALES, SAMUEL ***7305** 16,89
162 BASHIR RODRÍGUEZ, KHALID EL RAYAH ***4608** 16,89
538 BAYO SAN JUAN, MIKEL ***8992** 11,56
180 BAYÓN VÁZQUEZ, JAVIER MANUEL ***7403** 16,67
252 BEDMAR GARCIA, JORGE ***6620** 16
460 BEJERANO MARTIN, CARLA ***5838** 13,22
12 BELLO SÁNCHEZ, BELÉN ***2974** 19,56

408 BENITO GONZÁLEZ, ISMAEL ***1237** 14
70 BENITO MEJIAS, DANIEL ***7204** 18

302 BENITO ORTEGA, JESÚS ALBERTO ***9878** 15,44
226 BENITO PARRA, SANTIAGO ***8644** 16,22
490 BERENGUER SANCHEZ, ANGEL ***8932** 12,78
579 BERMEJO PÉREZ, FERNANDO ***2493** 10,44
324 BERNAL MIRANDA, FRANCISCO ***2225** 15,22
454 BERROCAL LAGUNA, RAÚL ***9379** 13,33
163 BERZAL ALONSO, JOSÉ JAVIER ***0549** 16,89
496 BLAZQUEZ ALONSO, MARCOS ***0094** 12,56
271 BLÁZQUEZ FERNÁNDEZ, GERMÁN ***1343** 15,78
358 BONILLA JUNCOS, GABRIEL ***5890** 14,78
397 BOSQUE GARCIA, JUAN CARLOS ***2002** 14,22
359 BRAVO BLÁZQUEZ, JAVIER ***5059** 14,78
580 BRAVO GARCÍA, DIEGO ***5763** 10,44
522 BUENO BARBA, JAIME ***0407** 12
117 BUITRAGO LOZANO, MARCOS ***7178** 17,44
292 BURGOS BENITO, FRANCISCO JAVIER ***6490** 15,56
129 BURGUILLO ALGARA, DIEGO ***4291** 17,33
149 CABA GRANADOS, DANIEL ***5890** 17
571 CABEZALI JIMÉNEZ, ALEJANDRO ***0041** 10,67
207 CABRERA DORADO, MANUEL ***1443** 16,44
572 CABRERO DE CASTRO, DAVID ***0243** 10,67
313 CÁCERES DELGADO, ALEJANDRO ***6822** 15,33
425 CACERES NAVARRO, VICTOR MANUEL ***7738** 13,78
426 CALDERÓN DE LA BARCA MARTÍNEZ, VÍCTOR HUGO ***6547** 13,78
253 CALERO GUTIERREZ, BRUNO ***3727** 16
137 CALERO RODRÍGUEZ, JOSÉ MARÍA ***5928** 17,22
515 CALLEJA GOMEZ, JAIRO ***4096** 12,11
227 CALVO CALVO, GONZALO ***0453** 16,22
261 CALVO PUERTA, DANIEL ***5404** 15,89
80 CAMACHO AMARO, FRANCISCO JAVIER ***4472** 17,89
2 CÁMARA CORRAL, DANIEL ***1424** 20



ORDEN ALFABÉTICO - TURNO LIBRE

RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PRIMER EJERCICIO DE LA OPOSICIÓN

PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL INGRESO EN EL CUERPO DE BOMBEROS DE LA COMUNIDAD DE 
MADRID, ESCALA EJECUTIVA U OPERATIVA, CATEGORÍA DE BOMBERO ESPECIALISTA, PUESTOS DE 
BOMBERO ESPECIALISTA CONDUCTOR, GRUPO C, SUBGRUPO C1, CONVOCADAS MEDIANTE ORDEN 
2780/2023, DE 10 DE NOVIEMBRE, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO (B.O.C.M. 
DE 28 DE NOVIEMBRE; CORRECCIÓN DE ERRORES EN EL B.O.C.M. DE 26 DE ENERO DE 2024), Y CUYO 
NÚMERO DE PLAZAS FUE OBJETO DE AMPLIACIÓN POR ORDEN 2233/2024, DE 4 DE SEPTIEMBRE, DE 

LA MENCIONADA CONSEJERÍA (B.O.C.M. DE 13 DE SEPTIEMBRE)

262 CAMPO RUIZ, DAVID ***1279** 15,89
455 CAMPOS CALLE, PABLO ***7513** 13,33
197 CAMPOS MADRIGAL, ISMAEL ***7575** 16,56
238 CANAL PERAL, JORGE ***2888** 16,11
208 CANO PULIDO, ALBERTO ***1839** 16,44
427 CANTERO LUQUE, HUGO ***5577** 13,78
491 CARMONA BORREGO, DANIEL ***8586** 12,78
337 CARRAL DURÁNTEZ, BEATRIZ ***3048** 15,11

3 CARVAJAL HERRAIZ, MARIO ***9572** 20
228 CASADO MERINO, VICTOR ***6557** 16,22

4 CASTAÑO FERNÁNDEZ, CARLOS ***0421** 19,67
351 CASTAÑO FERRERO, DANIEL ***2382** 14,89
474 CASTELLÓ MASA, IGNACIO ***9078** 13
325 CASTILLA SANTOS, ÁLVARO ***7078** 15,22
150 CASTILLO FERNANDEZ, DANIEL ***2022** 17
435 CASTILLO GARDE, ÁLVARO DEL ***0401** 13,67
281 CASTILLO ZAPATA, ADRIÁN ***5222** 15,67
52 CASTRO BURGOS, JAIME ***5757** 18,33

378 CASTRO CONSTANZA, FERNANDO ***6632** 14,56
181 CAZORLA MONTORO, JORGE ***9855** 16,67
37 CECILIA PIÑOL, RAÚL LUIS ***2972** 18,78

345 CEJAS BRAVO, JERONIMO ***8525** 15
461 CEREZO LORENZO, IGNACIO ***3355** 13,22
528 CERVANTES ALISES, DAVID ***0657** 11,78
239 CHAPA CHAPINAL, BORJA ***0665** 16,11
338 CHIRLAQUE COLOMA, MATEO ***4762** 15,11
92 CLEMENTE DÍAZ, JOAQUÍN ***9303** 17,78

360 COLLADO MORENO, OSCAR ***8546** 14,78
198 COLLADO ROSADO, JESÚS ***2461** 16,56
71 COLMENARES CARRERO, PABLO ***1111** 18

595 CORDERO CORDÓN, GUILLERMO ***3161** 10,11
229 CORDERO MARTÍN, MANUEL ***9935** 16,22
552 CORRAL GARCÍA, GUILLERMO ***6106** 11,11
539 CORRALES LOPEZ, ADRIAN ***4596** 11,56
428 CRIADO BELANDO, JOSE ANGEL ***6102** 13,78
409 CRUZ MARTIN, SERGIO DE LA ***9218** 14
13 CRUZ VELASCO, ALEJANDRO ***0330** 19,56

303 CUADRADO CHULVI, PABLO ***0466** 15,44
81 CUERVO-ARANGO GONZALEZ-BLANCH, MIGUEL ***0762** 17,89

548 CUESTA CÁCERES, ÁLVARO ***9156** 11,22
388 DIAZ BEDMAR, MANUEL ***6906** 14,33
446 DIAZ CARDENAS, JORGE JAVIER ***3314** 13,44



ORDEN ALFABÉTICO - TURNO LIBRE

RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PRIMER EJERCICIO DE LA OPOSICIÓN

PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL INGRESO EN EL CUERPO DE BOMBEROS DE LA COMUNIDAD DE 
MADRID, ESCALA EJECUTIVA U OPERATIVA, CATEGORÍA DE BOMBERO ESPECIALISTA, PUESTOS DE 
BOMBERO ESPECIALISTA CONDUCTOR, GRUPO C, SUBGRUPO C1, CONVOCADAS MEDIANTE ORDEN 
2780/2023, DE 10 DE NOVIEMBRE, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO (B.O.C.M. 
DE 28 DE NOVIEMBRE; CORRECCIÓN DE ERRORES EN EL B.O.C.M. DE 26 DE ENERO DE 2024), Y CUYO 
NÚMERO DE PLAZAS FUE OBJETO DE AMPLIACIÓN POR ORDEN 2233/2024, DE 4 DE SEPTIEMBRE, DE 

LA MENCIONADA CONSEJERÍA (B.O.C.M. DE 13 DE SEPTIEMBRE)

182 DIAZ OLMEDA, DANIEL ***6617** 16,67
304 DIAZ SANCHEZ, PABLO ***5060** 15,44
456 DIAZ VALHERMOSO, CRISTIAN ***0965** 13,33
93 DIEZ MARTIN, CARLOS ***3097** 17,78

111 DOMINGOS GARCÍA, IVÁN ***4347** 17,56
591 DOMÍNGUEZ CARDOSO, JAVIER ***0275** 10,22
82 DONO CAMPOS, MANUEL ***1934** 17,89

587 DOÑORO DOMINGUEZ, GABRIEL ***0641** 10,33
326 DORADO PASTRANA, ENRIQUE ***5383** 15,22
398 DUCHEL GARCIA, JORGE ***6662** 14,22
542 DUEÑAS BRAVO, DAVID ***2088** 11,44
581 DURAN CERRO, JAIME ***3156** 10,44
510 DURÁN GARCÍA, DANIEL ***5269** 12,22
183 EGUIA RECUERO, DAVID ***5361** 16,67
263 ELENA ALONSO, DANIEL ***6605** 15,89
41 ELICES SÁNCHEZ, PABLO ***6582** 18,67

389 ENCABO DE LA FUENTE, JORGE ***1466** 14,33
314 ENCINA MARTÍNEZ DE ALEGRÍA, VICTOR DE LA ***6536** 15,33
139 ENCINAS CONDE, RUBÉN ***8360** 17,11
83 ENRÍQUEZ ECHARRI, BORJA ***9587** 17,89
26 ENRIQUEZ DE SALAMANCA GAMBARA, ALEJANDRA ***2515** 19,11
84 ESCOBAR MASCUÑANO, SAMUEL ***2308** 17,89

540 ESCOSURA GUERRERO, DAVID DE LA ***8800** 11,56
384 ESPEJEL ORDUÑA, MARCOS ***0530** 14,44
416 ESTEBAN CRUZADO, PABLO ***9137** 13,89
417 ESTEBAN PILAR, JOSÉ MARÍA ***6376** 13,89
199 ESTRADA GANDÍA, ANDRÉS ***6607** 16,56
529 EXTREMERA NÚÑEZ, FRANCISCO JOSÉ ***6854** 11,78
184 FERNÁNDEZ DÍAZ, JORGE ***5959** 16,67
315 FERNÁNDEZ DÍAZ, VÍCTOR ***2118** 15,33
339 FERNANDEZ GARCIA, ALVARO ***0367** 15,11
209 FERNÁNDEZ GÓMEZ, DIEGO ***2520** 16,44
230 FERNÁNDEZ GONZÁLEZ, ENRIQUE ***6802** 16,22
62 FERNANDEZ KAFAEENEJAD, ANDRES ***4000** 18,22

523 FERNÁNDEZ MARTÍN, RAMIRO ***5112** 12
72 FERNANDEZ NOVAIS, RUBEN ***6903** 18

112 FERNÁNDEZ PÉREZ, ALFONSO JOSÉ ***1577** 17,56
293 FERNANDEZ PEREZ, PABLO ***5585** 15,56
385 FERNÁNDEZ ROBLES, OSCAR ***9062** 14,44
576 FERNANDEZ RUIZ, LAYO ***4243** 10,56
492 FERNANDEZ SANZ, MIGUEL ***6946** 12,78
200 FERNÁNDEZ SERRANO, RUBEN ***7459** 16,56



ORDEN ALFABÉTICO - TURNO LIBRE

RELACIÓN DE PERSONAS ASPIRANTES QUE HAN SUPERADO EL PRIMER EJERCICIO DE LA OPOSICIÓN

PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL INGRESO EN EL CUERPO DE BOMBEROS DE LA COMUNIDAD DE 
MADRID, ESCALA EJECUTIVA U OPERATIVA, CATEGORÍA DE BOMBERO ESPECIALISTA, PUESTOS DE 
BOMBERO ESPECIALISTA CONDUCTOR, GRUPO C, SUBGRUPO C1, CONVOCADAS MEDIANTE ORDEN 
2780/2023, DE 10 DE NOVIEMBRE, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO (B.O.C.M. 
DE 28 DE NOVIEMBRE; CORRECCIÓN DE ERRORES EN EL B.O.C.M. DE 26 DE ENERO DE 2024), Y CUYO 
NÚMERO DE PLAZAS FUE OBJETO DE AMPLIACIÓN POR ORDEN 2233/2024, DE 4 DE SEPTIEMBRE, DE 

LA MENCIONADA CONSEJERÍA (B.O.C.M. DE 13 DE SEPTIEMBRE)

94 FERNANDEZ TOBIAS, JAVIER ***2243** 17,78
596 FERNÁNDEZ VILHETE, SERGIO ANTONIO ***9389** 10,11
497 FERRERAS DE CEA, VICTOR ***9193** 12,56
316 FIGUEROA PLAZA, SERGIO ***8708** 15,33
240 FONT DE MORA PRADA, PELAYO FEDERICO ***9361** 16,11
14 FORNIS HERRANZ, LÁZARO ***8321** 19,56

543 FRANCISCO DOMÍNGUEZ, ADRIÁN DE ***8194** 11,33
390 FRANCO CAÑESTRO, JULIÁN ***9952** 14,33
577 FRÍAS CHINARRO, GUILLERMO ***3869** 10,56
361 FUENTES GALLEGO, JAIRO ***9132** 14,78
549 GAGLIARDI DOMINGUEZ, ALBA MARIA ***6198** 11,22
475 GAGO DOMINGUEZ, LUCIA ***3928** 13
15 GALLARDO BLANCO, MIGUEL ***7623** 19,56
20 GALLEGO FONSECA, DANIEL DEL ***9419** 19,22

340 GÁLVEZ JARÉN, CARLOS ALBERTO ***2422** 15,11
544 GARCIA BEKKELI, DANIEL ***7316** 11,33
418 GARCIA CALDERON, VICTOR ***4095** 13,89
399 GARCIA CARMENA, GUILLERMO ***4213** 14,22
400 GARCIA ESCRIBANO, SILVIA ***4408** 14,22
327 GARCIA FLOREZ, IGNACIO ***6192** 15,22
185 GARCÍA GALLARDO, IVÁN ***5752** 16,67
95 GARCIA GARCÍA, ALFREDO ***7332** 17,78
96 GARCIA GARCIA, ARTURO ***4507** 17,78

201 GARCÍA GONZÁLEZ, DANIEL ***9893** 16,56
173 GARCÍA GONZÁLEZ, SAMUEL ***8549** 16,78
63 GARCIA GUIJARRO, LUIS ENRIQUE ***9558** 18,22

328 GARCIA JIMENEZ, DAVID ***4554** 15,22
352 GARCIA LOPEZ, MIGUEL ANGEL ***2866** 14,89
186 GARCÍA LORENZO, EMIL BÁRBARO ***6682** 16,67
369 GARCÍA MARTÍN, ÓSCAR ***7609** 14,67
555 GARCÍA MATEO, RAÚL ***6697** 11
130 GARCÍA ORTIGOSA, JOSÉ CARLOS ***4809** 17,33
53 GARCIA PAREDES, JAVIER ***0198** 18,33
64 GARCIA PEDRAZA, GUILLERMO ***7330** 18,22

556 GARCÍA RODRÍGUEZ, DAVID ***9217** 11
231 GARCIA RUBIO, FABIO ***6518** 16,22
131 GARCIA RUIZ, JOSE ANTONIO ***4024** 17,33
73 GARCIA SAN JOSE, VICTOR ***2435** 18

294 GARCIA SANTOS-GARCIA, ANTONIO ***6314** 15,56
379 GARCIA SERRANO, ALEJANDRO ***0263** 14,56
481 GARCIA SORIANO, ALBERTO ***8810** 12,89
264 GARCIA TEJERO, MARIO ***6444** 15,89
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462 GARCÍA URBINA, VÍCTOR ***7511** 13,22
317 GARCIA VEGA-LEAL, JAIME EUSEBIO ***3656** 15,33
530 GARCIA VEGAS, IGNACIO ***2924** 11,78
505 GARCIA VICARIO, JORGE ***4320** 12,44
265 GARCIA DE CORTAZAR MEJIAS, BIDARI ***6828** 15,89
97 GARCIA DE LA MORA ARIAS, SERGIO ***1062** 17,78

132 GARCÍA-CARPINTERO LÓPEZ-TERCERO, JESÚS ***1059** 17,33
27 GARCÍA-RAYO CORRALES, ALFREDO ***8344** 19,11

272 GARCIA-RUIZ CARLOS-ROCA, IGNACIO ***1546** 15,78
18 GARRIDO LOPEZ, MIGUEL ***3329** 19,33

482 GARRIDO-LESTACHE RIPOLL, BORJA ***8144** 12,89
98 GARVÍ ROSA, MARIO ***4327** 17,78

541 GIL GONZALEZ, PEDRO ***0094** 11,56
318 GIL RODRIGUEZ, DAVID ***0990** 15,33
254 GIMENO MOÑUX, DIEGO ***1286** 16
511 GOMEZ BECEIRO, JOSE IVAN ***4084** 12,22
164 GÓMEZ CALVO DE MORA, FERNANDO ***1042** 16,89
533 GÓMEZ FERNÁNDEZ, JOSÉ JAVIER ***0421** 11,67
557 GÓMEZ GARCÍA, VICTOR ***7425** 11
341 GÓMEZ JIMÉNEZ, SERGIO ***3749** 15,11
380 GÓMEZ LORENZO, JACOBO ÁNGEL ***1879** 14,56
42 GÓMEZ MARTÍN, MARCOS ***7993** 18,67

346 GOMEZ MORENO, GUILLERMO ***5418** 15
381 GOMEZ NUÑEZ, MARIO ***4360** 14,56
118 GÓMEZ REYES, ALBERTO ***5328** 17,44
28 GÓMEZ TORNERO, ALEJANDRO ***2087** 19,11

582 GOMEZ DE PARADA ELUA, ALVARO ***8101** 10,44
319 GOMEZ-CANO SAMPEDRO, BORJA ***7126** 15,33
463 GONDÍN VALDERRÁBANO, MAYKE ***9566** 13,22
467 GONZÁLEZ BLÁZQUEZ, JORGE ***1757** 13,11
66 GONZÁLEZ CÁNOVAS, PABLO ***3066** 18,11

583 GONZALEZ CASILLAS, ALBA ***7469** 10,44
362 GONZÁLEZ CUEVAS, DANIEL ***9807** 14,78
464 GONZALEZ DIAZ DE LA CEBOSA, RUBEN ***2606** 13,22
401 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, SANTIAGO ***3098** 14,22
402 GONZÁLEZ MARTÍNEZ, ISMAEL ***0712** 14,22
99 GONZÁLEZ MEYER, GUILLERMO ***7956** 17,78

391 GONZÁLEZ MONTALVO, DANIEL ***4933** 14,33
187 GONZÁLEZ RODERO, JESÚS ***2959** 16,67
174 GOZALO AGEJAS, JAIME ***7500** 16,78
74 GRAJALES PÉREZ, JOHAN STEVEN ***2882** 18

468 GRANDA ARMENDARIZ, ALVARO ***5980** 13,11
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410 GRAU SAPIÑA, DIEGO ***5995** 14
370 GRECIANO GARCÍA, VÍCTOR ***1557** 14,67
371 GUADARRAMA LEON, JAVIER ***8171** 14,67
165 GUILLEN TOLEDANO, GONZALO ***6571** 16,89
100 GUTIÉRREZ ÁLVAREZ URIBARRI, ALBERTO ***3260** 17,78
210 GUTIERREZ CORBACHO, GUILLERMO FRANCISCO ***4473** 16,44
151 GUTIERREZ GONZALEZ, EDUARDO ***2707** 17
545 GUTIÉRREZ VALVERDE, PABLO ***9247** 11,33
372 GUTIERREZ YUBERO, EDUARDO ***1673** 14,67
166 HERAS ARCINIEGA, MIGUEL ***2370** 16,89
441 HERAS DOMÍNGUEZ, MARIO ***7560** 13,56
119 HERMANA RIVERA, JORGE ***9668** 17,44
188 HERNÁNDEZ CALVO, ÁLVARO ***1592** 16,67
46 HERNANDEZ DE FRUTOS, MARIO ***7336** 18,44
29 HERNÁNDEZ GIL, MARIA NATALIA ***4374** 19,11

411 HERNANDEZ PEREIRA, ALVARO ***3365** 14
101 HERNANDEZ RODRIGUEZ, HUGO ***2446** 17,78
506 HERNANDEZ SANCHEZ, FERNANDO ***1690** 12,44
442 HERNANDEZ TOMAS, JAVIER ***6838** 13,56
43 HERRANZ CARMONA, IVÁN ***8451** 18,67

508 HERRANZ LLORENTE, MIGUEL ***6134** 12,33
211 HERRERO CAPILLA, PABLO ***1530** 16,44
524 HERRERO HOYA, LUIS ***9389** 12
189 HERRERO LÓPEZ, DIEGO ***8839** 16,67
255 HERRERO MARIA, MARCO JOSE ***1167** 16
465 HERREROS RAMOS, JORGE ***1683** 13,22
347 HERVÁS LÁZARO, CARLOS ***8146** 15
469 HIDALGO AMAYA, CESAR AUGUSTO ***5950** 13,11
588 HUÉLAMO MALDONADO, RICARDO ***3356** 10,33
565 HUERTAS MENÉNDEZ, PABLO ***5487** 10,78
175 IGLESIAS LÓPEZ, SERGIO ***9536** 16,78
305 ILLUECA MARTÍNEZ, FRANCISCO ***6307** 15,44
241 INAREJO ARANDA, ENRIQUE ***6414** 16,11
232 ISACELAYA BARETTINI, EDER ***7256** 16,22
306 ITURRALDE SUAREZ, IGNACIO ***8590** 15,44
516 JARAMILLO GARCÍA DE CASTRO, GONZALO ***0145** 12,11
85 JIMÉNEZ CASES, RODRIGO ***4045** 17,89

295 JIMÉNEZ CASTAÑOS, JUAN MANUEL ***2684** 15,56
16 JIMÉNEZ CORNEJO, SERGIO ***4252** 19,56
38 JIMÉNEZ DE LUCAS, ALBERTO ***5967** 18,78

412 JIMENEZ GIL, DANIEL ***6063** 14
190 JIMÉNEZ JIMÉNEZ, IVÁN ***3090** 16,67
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429 JIMÉNEZ LÓPEZ, ÁLVARO ***6077** 13,78
54 JIMÉNEZ MARQUINA, ANDREA ***0045** 18,33

296 JIMÉNEZ MEDINA, GABRIEL ***8268** 15,56
55 JIMÉNEZ TECLES, ENRIQUE ***2845** 18,33

430 JIMENEZ VEGAS, EDUARDO ***1473** 13,78
483 JUNOY ORTEGA, FERNANDO ***1003** 12,89
140 JUSDADO NAVAS, RUBÉN ***8369** 17,11
392 LAGUNA SEGURA, ERIC ADRIAN ***7256** 14,33
47 LAMBEA HERNANSANZ, MANUEL ***7619** 18,44

233 LAPIDO PINA, JORGE ***4381** 16,22
141 LARA GÓMEZ, RICARDO ***7865** 17,11
212 LARA MORALES, ALVARO ***0268** 16,44
167 LASO GONZÁLEZ, JOEL ***1399** 16,89
484 LOBATO MORENO, JOSÉ ***0095** 12,89
56 LÓPEZ AMOR, MARIO ***4733** 18,33

353 LÓPEZ ARENILLAS, ÁLVARO ***7171** 14,89
217 LOPEZ CANTERO, ADRIAN ***1546** 16,33
30 LOPEZ CARROBLES, RUBEN ***6310** 19,11

373 LOPEZ CASADO, OSCAR ***2214** 14,67
443 LÓPEZ COLLADO, SERGIO ***6801** 13,56
256 LÓPEZ GIL, FRANCISCO JAVIER ***5641** 16
348 LOPEZ GORDILLO, MIGUEL ***0185** 15
436 LOPEZ MARQUEZ, FRANCISCO ***9400** 13,67
102 LÓPEZ PALENCIA, JOSÉ ***3335** 17,78
31 LÓPEZ PIMENTEL, VICTOR MANUEL ***5975** 19
48 LOPEZ RODRIGUEZ, MIGUEL ***9296** 18,44
86 LOPEZ SANTOS, JUAN MIGUEL ***6536** 17,89
39 LÓPEZ SANZ, GUILLERMO ***2433** 18,78
44 LOPEZ DEL HIERRO SANZ, JAVIER ***7990** 18,67

517 LORANCA BARRACHINA, SERGIO ***0964** 12,11
120 LUQUE HERRANZ, GONZALO DE ***3165** 17,44
431 LUZON BARRIGA, CRISTIAN ***5976** 13,78
242 MACARRO ROSADO, ANGEL ***6218** 16
592 MACHADO CARNÉS, CARLOS ADRIÁN ***8373** 10,11
589 MADRID CÁMARA, MARIO ***6685** 10,22
457 MAESTRE CASAS, CARLOS ***3639** 13,22
152 MANCHA GÓMEZ, SERGIO ***7431** 16,89
257 MANCHÓN FERRERO, ISMAEL ***2480** 15,89
266 MANZANARES NEGRO, LUCIA ***6005** 15,78
553 MANZANAS GONZÁLEZ, RUBÉN ***0346** 11
447 MANZANO GARCÍA, JAIME ***6524** 13,33
213 MARCIEL MORENILLA, RUBEN ***2068** 16,33
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518 MARCO ALIJA, GUILLERMO ***1213** 12
34 MARCOS MAZCUÑAN, BORJA ***6369** 18,78

419 MARCOS MORAL, PABLO ***3918** 13,78
218 MARFIL FERNANDEZ, ANTONIO ***7055** 16,22
498 MARIN GARRIDO, ADRIAN ***4230** 12,44
413 MARIN RODRÍGUEZ, JOSÉ LUIS ***9242** 13,89
354 MARQUES ALVAREZ, DANIEL ***9937** 14,78
499 MARQUÉS GARCÍA, DAVID ***7554** 12,44
219 MARTIN ALAMO, SERGIO ***4896** 16,22
476 MARTIN ARAGON, CESAR ***1062** 12,89
550 MARTÍN ARREBOLA, EMILIO JOSÉ ***3938** 11,11
258 MARTIN CABELLO, JULIAN ***2555** 15,89
527 MARTÍN CANTÁN, JAIME ***5503** 11,78
21 MARTÍN GÁLVEZ, SERGIO ***4747** 19,11

282 MARTÍN PÉREZ, MARIO ***0146** 15,56
191 MARTÍN QUINTANILLA, ADRIÁN ***0359** 16,56
320 MARTIN ROA, JOSE ANTONIO ***2088** 15,22

5 MARTIN SUAREZ, DANIEL ***3436** 19,56
546 MARTINEZ ALVARADO, HILARIO ***2828** 11,22
17 MARTINEZ ARQUERO, FERNANDO ***6815** 19,33

573 MARTÍNEZ DE LA PUENTE, JACOBO ***2656** 10,56
220 MARTINEZ DIEZ, FERNANDO ***3799** 16,22
519 MARTINEZ DURAN, DANIEL ***4358** 12
273 MARTINEZ GALVAÑ, IVAN ***6770** 15,67
234 MARTÍNEZ HERNÁNDEZ, ALEJANDRO ***1996** 16,11
493 MARTINEZ JIMENEZ, DAVID ***5090** 12,67
329 MARTÍNEZ MEROÑO, CÁNDIDO ***4952** 15,11
448 MARTÍNEZ MONTERO, JORGE ***2038** 13,33
133 MARTÍNEZ REDONDO, MIGUEL ***8712** 17,22
121 MARTÍNEZ ROBLEDO, ÁLVARO ***0041** 17,33
221 MARTINEZ VELEZ, AITOR ***3431** 16,22
45 MARTINO ZAMARRIEGO, CARLOS ***3002** 18,44

153 MASALAMANI PÉREZ, JALED ***9667** 16,89
449 MATEO MERINO, GONZALO ***4116** 13,33
57 MATEO PUEBLA, KEVIN ***4159** 18,22

134 MATEOS DE LA PEÑA, JOAQUÍN ***0638** 17,22
393 MAZO DE LA CRUZ, JOSE LUIS ***8134** 14,22
470 MEDINA MARTÍNEZ, RUBÉN ***0394** 13
414 MENÉNDEZ MARTÍNEZ, MARIO ***5882** 13,89
168 MERCHAN HUARACA, JUAN FERNANDO ***0251** 16,78
554 MERELO RECIO, SERGIO ***1877** 11
243 MOLERO CARDEÑA, MARIO ***0000** 16
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330 MOLINA SANCHEZ, AGUSTIN ***2024** 15,11
122 MOLINER FARJAS, RICARDO ***1998** 17,33
49 MOLINERO GOMEZ, VICTOR ***6051** 18,33

560 MONTERO CALVO, ALEJANDRO ***5467** 10,78
19 MONTERO SOTO, EDUARDO ***0210** 19,22

169 MONTOYA DE LA FUENTE, ALEJANDRO ***5886** 16,78
192 MORA AMBRONA, DAVID ***0081** 16,56
477 MORA GONZALEZ, DANIEL ***3412** 12,89

6 MORAL LAVILLA, JORGE ***9761** 19,56
500 MORALES BELLO, ALEJANDRO ***6698** 12,44
75 MORAN ARRANZ, DIEGO ***2538** 17,89

103 MORAN LOPEZ, ROBERTO ***8078** 17,67
142 MOREJUDO AYALA, DAVID ***8806** 17
386 MORENO BANDA, ISMAEL ***3796** 14,33
561 MORENO RASO, FRANCISCO JAVIER ***7173** 10,78
267 MORENO RODRÍGUEZ, LUIS ***9517** 15,78
104 MORENO RODRIGUEZ, PABLO ***7796** 17,56
331 MORENO TEJADA, GORKA XABIER ***5062** 15,11

1 MORENO TIZÓN, DAVID ***6888** 20
404 MORILLAS SOTO, VÍCTOR RODRIGO ***2545** 14

7 MUÑIZ ALONSO, SERGIO ***0078** 19,56
58 MUÑOZ CASADO, DIEGO ***4317** 18,22

143 MUÑOZ DE FRANCISCO, JAIME JESÚS ***2259** 17
22 MUÑOZ GONZÁLEZ, IVÁN ***0196** 19,11

214 MUÑOZ RAMIREZ, SEBASTIAN DELFIN ***4918** 16,33
525 MUÑOZ RUIZ, CARLOS ***0301** 11,89
76 MURCIA SÁNCHEZ-MIGUEL, MIGUEL ÁNGEL ***8871** 17,89

332 MURGA DE CARCER, JOSE DE ***1394** 15,11
321 NACIMIENTO VALLEJO, ALEJANDRO DEL ***1061** 15,22
562 NARANJO CARO, MIGUEL ***2195** 10,78
547 NARANJO GRANADOS, FRANCISCO ***2317** 11,22
176 NAVA PARDO, MARCOS ***0949** 16,67
144 NICOLAS MARTIN, ANGEL ***2939** 17
584 NIETO MELGAREJO, SERGIO ***1721** 10,33
574 NÚÑEZ LÓPEZ, AITOR ***9695** 10,56
154 NÚÑEZ MADERO, JUAN PABLO ***8052** 16,89
283 NÚÑEZ MADERO, VÍCTOR ***8052** 15,56
578 NÚÑEZ VELÁSQUEZ, ALEJANDRO ***6900** 10,44
450 NUTE IVALDI, LUIS EDUARDO ***2076** 13,33
235 OBIANG ESTEBAN, SAMUEL ***0680** 16,11
534 OCAMPOS MARTIN, MIGUEL ***6745** 11,56
558 OCAÑA SANTOS, ALEJANDRO ***9454** 10,89
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451 OLIVÁN DEL PINO, ROMÁN ***5337** 13,33
236 OLIVAS CAMPAYO, ADRIÁN ***5236** 16,11
259 ONDO LOPEZ, CASIMIRO ***0355** 15,89
113 OROZCO SANZ, DAVID ***0406** 17,44
437 ORTEGA DEL VALLE, RUBEN ***5094** 13,56
87 ORTIZ DE ZÁRATE RODRÍGUEZ, ALEJANDRO ***7720** 17,78
23 OSUNA MARTÍNEZ, ALVARO ***0747** 19,11

466 OTERO VALETA, IGNACIO ***7774** 13,11
471 PABLOS DE DIEGO, DANIEL DE ***6407** 13
202 PALOMARES BECERRA, CRISTINA ***4145** 16,44
382 PALOMINO HUERTA, DIEGO ***5628** 14,44
507 PANTOJA DORDA, ALVARO ***1370** 12,33
59 PAÑOS MARTÍN, DANIEL ***8449** 18,22

520 PARDO HURTADO, MANUEL ***0717** 12
593 PAREDES GÓMEZ, EMILIO JOSÉ ***9224** 10,11
50 PARRAS MOLINERO, ALEJANDRO ***1794** 18,33

322 PASAMAR LOPEZ, JORGE ***4562** 15,22
138 PASCUAL SAUERTEIG, SERGIO ***6344** 17,11
222 PELAEZ GÓMEZ, SERGIO ***0535** 16,22
177 PEÑA BASELGA, ANGEL ***0427** 16,67
342 PEÑAFIEL GÓMEZ, ALEJANDRO ***6426** 15
32 PEÑARRUBIA NAVARRO, ENRIQUE ***3341** 18,89

383 PEÑUELA CRISTOBAL, MIGUEL ***8691** 14,44
135 PEÓN MEDINA, JORGE ***4944** 17,22
349 PEREA HERNÁNDEZ, MARCOS ***0978** 14,89
88 PEREDA CASTEJÓN, LUIS ***8380** 17,78

526 PÉREZ ÁLVAREZ, JUAN GABRIEL ***3870** 11,89
494 PÉREZ CUEVAS, IVÁN ***7459** 12,56
501 PÉREZ DELGADO, JUAN ***2670** 12,44
274 PEREZ DIEZ, ALEJANDRO ***1794** 15,67
65 PEREZ FERNANDEZ, HUGO ***3673** 18,11

512 PÉREZ GARCÍA-OCEJO, JORGE ***4275** 12,11
105 PÉREZ HERREROS, JAVIER ***6751** 17,56
432 PÉREZ LARA, ADRIÁN ***0397** 13,67
268 PEREZ MARTIN DEL BURGO, MARCOS ***8717** 15,78
485 PÉREZ MARTÍNEZ, ELENA ***7660** 12,78
284 PÉREZ MELCHOR, FERNANDO ***2617** 15,56
307 PEREZ NIETO, ENRIQUE ***6366** 15,33
67 PEREZ CHIRINOS BEHAMUD, MIGUEL ADAY ***8609** 18

458 PICAZO LOZANO, ISMAEL ***5417** 13,22
123 PINDADO GALÁN, SANTIAGO ***2468** 17,33
275 PINTO HOYAS, JAVIER ***5942** 15,67
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566 PINTOS RODRÍGUEZ, DAVID ***6619** 10,67
567 PIZARRO JIMENEZ, JAVIER ***9949** 10,67
77 PORRÓN LAFUENTE, ALBERTO ***0097** 17,89

394 PORTERO ESTABIEL, JAVIER ***0885** 14,22
363 POZO CARRASCO, JUAN CARLOS DEL ***8032** 14,67
124 PRIETO TOSTADO, LUCAS ***0524** 17,33
125 PRIMO BACO, RUBEN ***3248** 17,33
106 PUCHAL SOLÉ, MIGUEL ANGEL ***0217** 17,56
433 PUENTE CARRETERO, JOSE FELIX ***0468** 13,67
590 PUERTO CLEMENTE, ADRIÁN ***6925** 10,22
364 QUESADA TOCADOS, MANUEL ***9520** 14,67
575 QUILEZ GUERRA, CARLOS ***2889** 10,56
297 RACIONERO REAL, DIEGO ***3465** 15,44
276 RALLO DE LA CRUZ, CARLOS ***9257** 15,67
260 RAMA ALONSO, JORGE ***7227** 15,89
155 RAMÍREZ CALVO, IGNACIO ***2483** 16,89
285 RAMIRO GONZÁLEZ, VÍCTOR ***3849** 15,56
444 RAMOS GARCIA, RAUL ***6264** 13,44
136 RAMOS LÁZARO, VÍCTOR ***4197** 17,22
244 REAL RINCÓN, DANIEL DEL ***3910** 16

8 REGIDOR CASTILLO, JAVIER ***5173** 19,56
486 RENESES GADEA, PABLO ***7001** 12,78
308 REQUEJADO PÉREZ, ALEJANDRO ***0356** 15,33
355 REY ÁLVAREZ, SAMUEL ***9090** 14,78
502 REY GARRIDO, ENRIQUE ***1803** 12,44
405 REYES BLÁZQUEZ, JULIO ALBERTO ***6632** 14
223 REYES FERNANDEZ, MIGUEL ***6955** 16,22
277 RIAÑO DE LA CRUZ, DIEGO ***2128** 15,67
24 RICO SANCHEZ, RUBEN ***4653** 19,11

356 RICOTE HERNÁNDEZ, ALEJANDRO ***2028** 14,78
535 RIVERA ALVAREZ, ANTONIO ***4623** 11,56
472 ROBLEDO QUIÑONERO, BORJA ***5234** 13
298 ROBLES ALMENARA, IVÁN ***4619** 15,44
536 ROBLES BERNALDO DE QUIRÓS, MIGUEL ***6868** 11,56
89 ROBLES RASAL, JARA ***3504** 17,78

495 RODRIGO MARRERO, JUAN ***7047** 12,56
374 RODRIGO RAMOS, ALBERTO ***2100** 14,56
245 RODRÍGUEZ ADÁN, RUBÉN ***9972** 16
420 RODRIGUEZ DIAZ, MIGUEL ANGEL ***2637** 13,78
178 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, CARLOS ***3630** 16,67
323 RODRIGUEZ GARCIA, CARLOS ***5736** 15,22
563 RODRIGUEZ HERRERA, PABLO ***3452** 10,78
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452 RODRÍGUEZ LAGUNA, CARLOS ***2040** 13,33
145 RODRÍGUEZ MARISQUIRENA, DIEGO ***7330** 17
224 RODRÍGUEZ PACHO, GONZALO ***5434** 16,22
395 RODRIGUEZ POZAS, JAIME ***2034** 14,22
68 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, JAVIER ***8608** 18

564 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, JOSE ANTONIO ***7079** 10,78
114 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, VICTOR ***0384** 17,44
459 RODRIGUEZ SANCHEZ, NELSON ***3106** 13,22
286 RODRIGUEZ VALERO, DANIEL ***4619** 15,56
299 ROJAS CIUDAD, JOSE DANIEL ***9733** 15,44
473 ROJAS DAZA, IVAN ***2938** 13
350 ROJO ORTIZ, JESÚS RAÚL ***3719** 14,89

9 ROMÁN GARCÍA, DIEGO ***7614** 19,56
170 ROMAN GUERRERO, ANTONIO ELADIO ***4447** 16,78
278 ROMÁN MASCARAQUE, IVÁN ***1331** 15,67
215 ROMÁN MASCARAQUE, RUBÉN ***0433** 16,33
193 ROMÁN PÉREZ, DANIEL ***8914** 16,56
365 ROMERO MÍNGUEZ, CARLOS CÉSAR ***5643** 14,67
126 ROMERO RUBIO, JOSE JAVIER ***0105** 17,33
568 ROMERO TARODO, JORGE ***9186** 10,67
156 ROPERO MARTÍN, RUBÉN ***0375** 16,89
269 ROSA GIL, DAVID DE LA ***1970** 15,78
78 ROSAL LOZANO, ALEJANDRO DEL ***7093** 17,89

569 ROSAL PESQUERA, ALFONSO DEL ***2541** 10,67
453 ROSILLO DAZA, JORGE ***8703** 13,33
594 RUBIO CAMPOS, PABLO TOMAS ***2728** 10,11
287 RUBIO SANCHEZ, JORGE ***1083** 15,56
25 RUIPÉREZ TRAPERO, ALEJANDRO ***6100** 19,11

531 RUIZ DÍEZ, PABLO ***6449** 11,67
107 RUIZ-OLIVARES GUTIÉRREZ, SAMUEL ***5941** 17,56
415 SAEZ SIERRA, JUAN ***1645** 13,89
10 SALAZAR MARTIN, JAVIER ***3581** 19,56

246 SALMERON RUIZ, MANUEL ***6910** 16
366 SANCHEZ ANDUJAR, ALEJANDRO ***5197** 14,67
406 SÁNCHEZ BARCO, OMAR ***9756** 14
279 SANCHEZ BONILLA, CARLOS ***5497** 15,67
513 SANCHEZ CALDERON, JUAN EMILIO ***1959** 12,11
521 SÁNCHEZ CAÑADAS, ADRIÁN ***2359** 12
438 SÁNCHEZ CÉSPEDES, ADRIÁN ***7814** 13,56
247 SÁNCHEZ DÍEZ, IVÁN ***9792** 16
157 SANCHEZ ELEJARDE, FRANCISCO JAVIER ***5972** 16,89
585 SANCHEZ FERNANDEZ, ROBERTO ***7821** 10,33
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478 SÁNCHEZ GADEA, FRANCISCO JAVIER ***6045** 12,89
237 SÁNCHEZ GRANDE, SERGIO ***2942** 16,11
375 SÁNCHEZ MANJAVACAS, DAVID ***5155** 14,56
203 SANCHEZ MARTINEZ, SERGIO ***3759** 16,44
421 SANCHEZ RODRIGUEZ, CARLOS ***3398** 13,78
179 SÁNCHEZ-PUELLES PEÑARANDA, CARLOS ***6810** 16,67
309 SANCHO MARTIN DE LA FUENTE, VICTOR ***0198** 15,33
514 SANTOS VAREA, JUAN SEBASTIÁN ***7134** 12,11
434 SANZ NAVARES, JAVIER ***0153** 13,67
310 SAZ YUNQUERA, PABLO ***4096** 15,33
270 SCHLEISSNER SÁNCHEZ, ÁLVARO ***2142** 15,78
586 SECO MUÑOZ, ANTONIO LUIS ***5424** 10,33
537 SEGOVIA SERRANO, MIGUEL ÁNGEL ***0350** 11,56
367 SEPÚLVEDA JORCANO, ENRIQUE ***4041** 14,67
368 SERRADILLA CANDIL, RUBÉN ***4165** 14,67
60 SERRANO CARRETERO, ANTONIO ***4613** 18,22

487 SERRANO IGLESIAS, JORGE ***5631** 12,78
407 SIMON MARTIN, NICOLAS ***3668** 14
396 SORIA PINEÑO, JORGE ***9805** 14,22
115 SOUSA ALBERDI, IVÁN ***2535** 17,44
439 STEFANOV VESELINOV, SVILEN ***0036** 13,56
288 SUAREZ PRAT, VICTOR ***9844** 15,56
357 TAFUR PERAL, JANO ***9484** 14,78
204 TARANCON DEL VALLE, ADRIAN ***8059** 16,44
216 TÉBAR PORTERO, JAVIER ***6385** 16,33
422 TEJEDOR PEREZ, ALVARO ***4479** 13,78
90 TERRAZA PARRA, FERNANDO ***5396** 17,78

146 TIRADO TENA, JORGE ***7465** 17
403 TORO UTRERO, MARIO DE ***4440** 14,11
376 TORRES CHAMORRO, RAMON ***4758** 14,56
108 TORRIJOS VELASCO, CARLOS ***5825** 17,56
248 VALLEJO LOPEZ, ROBERTO ***8980** 16
249 VALLEJO SÁNCHEZ, SERGIO ***8429** 16
61 VAZQUEZ COLLADO, DANIEL ***7108** 18,22

387 VAZQUEZ MORENO, RAFAEL ***1055** 14,33
333 VÁZQUEZ PESCADOR, DANIEL ***6766** 15,11
127 VEGA ZAMORANO, MARIO DE ***0299** 17,33
225 VEGAS GARCIA, OSCAR ***4872** 16,22
311 VELASCO LOPEZ, LORENZO ***9544** 15,33
128 VELASCO ORIA DE RUEDA, IÑIGO ANDRÉS DE ***4582** 17,33
312 VELÁZQUEZ CAMPA, RODRIGO ***7150** 15,33
289 VIEDMA MARTINEZ, JOSE DANIEL ***0090** 15,56
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570 VILLA SÁNCHEZ, DANIEL DE LA ***7771** 10,67
334 VILLA VILLAHERMOSA, JESÚS ***6094** 15,11
79 VILLANUEVA KAN, DANIEL ***3949** 17,89

194 VILLANUEVA SANTOS, IGNACIO ***3146** 16,56
343 VILURTA UCEDA, NACHO ***9629** 15
205 VIVAS GARCIA, MARIO ***1765** 16,44
479 YANGUAS CUBO, ALEJANDRO ***7410** 12,89
335 ZAMORA GOLDEROS, DANIEL ***5407** 15,11
559 ZAMORA RAZOLA, DANIEL ***1558** 10,89
445 ZAMORANO GRANADOS, RAFAEL ***6137** 13,44



TRIBUNAL CALIFICADOR DE LAS PRUEBAS SELECTIVAS PARA EL INGRESO EN EL CUERPO DE BOMBEROS DE 
LA COMUNIDAD DE MADRID, ESCALA EJECUTIVA U OPERATIVA, CATEGORÍA DE BOMBERO ESPECIALISTA, 
PUESTOS DE BOMBERO ESPECIALISTA CONDUCTOR, GRUPO C, SUBGRUPO C1, CONVOCADAS MEDIANTE 
ORDEN 2780/2023, DE 10 DE NOVIEMBRE, DE LA CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y EMPLEO (B.O.C.M. DE 
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PLANTILLA CORRECTORA DEFINITIVA DEL PRIMER EJERCICIO DE LA OPOSICIÓN 

Nº de 
pregunta

Respuesta  
correcta

Nº de 
pregunta

Respuesta  
correcta

Nº de 
pregunta

Respuesta  
correcta

Nº de 
pregunta

Respuesta  
correcta

Nº de 
pregunta 

Respuesta  
correcta

Nº de 
pregunta 

Respuesta  
correcta

1 C 34 D 63 D 96 D 129 C 162 D

2 B 35 C 64 C 97 B 130 D 163 B

3 B 36 A 65 C 98 B 131 D 164 B

4 C 37 A 66 B 99 C 132 C 165 C

5 A 38 ANULADA 67 C 100 D 133 B 166 D

6 A 39 C 68 B 101 B 134 B 167 D

7 B 40 B 69 A 102 C 135 A 168 D

8 C 70 D 103 ANULADA 136 D 169 B

9 C
Nº de 

pregunta 
de reserva

Respuesta  
correcta 71 B 104 D 137 A 170 D

10 A 41 B 72 B 105 A 138 B 171 D

11 A 42 D 73 C 106 B 139 D 172 C

12 B 43 C 74 A 107 B 140 D 173 D

13 C 44 B 75 B 108 C 141 C 174 D

14 A 76 A 109 C 142 C 175 C

15 D Nº de 
pregunta

Respuesta  
correcta 77 D 110 A 143 C 176 C

16 C 45 A 78 A 111 C 144 D 177 A

17 A 46 C 79 C 112 B 145 D 178 B

18 B 47 C 80 D 113 A 146 D 179 A

19 A 48 D 81 C 114 D 147 B 180 A

20 C 49 C 82 B 115 C 148 C 181 B

21 A 50 A 83 B 116 ANULADA 149 B 182 B

22 A 51 A 84 C 117 B 150 D 183 C

23 B 52 C 85 A 118 A 151 C 184 A

24 D 53 D 86 B 119 C 152 C

25 D 54 D 87 B 120 B 153 C
Nº de 

pregunta 
de reserva

Respuesta  
correcta

26 A 55 C 88 C 121 A 154 A 185 D

27 D 56 C 89 D 122 B 155 C 186 B

28 C 57 B 90 B 123 D 156 B 187 C

29 C 58 D 91 C 124 D 157 C 188 B

30 B 59 B 92 D 125 D 158 C 189 A

31 C 60 B 93 B 126 B 159 A 190 A

32 C 61 D 94 C 127 A 160 A

33 D 62 A 95 C 128 A 161 C


